

BR.0005.145, 2017

*Teresa Brzoska

Radna Rady Miejskiej w Kole.

URZĄD MIEJSKI W KOLE	
KANCELARIA OGÓLNA Koło 29.11.2017r.	
Wpłynęło	04. GRU. 2017
Ilość zał.	podpis: 
L.dz. 20310	skierowano: 
znak sprawy	

Zastępca Burmistrza Miasta Koła

Pani Elżbieta Modrzejewska

INTERPELACJE/ ZAPYTANIA

1. Dotyczy: kwestionariusza oceny pracowników.

9 maja 2016 roku została zawarta umowa o dzieło na opracowanie kwestionariusza oceny okresowej dla pracowników Urzędu Miejskiego w Kole wraz z warsztatami wdrażającymi, na kwotę 8.000,00 zł. brutto. Wykonawca otrzymał wynagrodzenie. Proszę o udzielenie informacji w jaki sposób został wykorzystany ten kwestionariusz, czy przeprowadzono oceny pracowników UM wg tego kwestionariusza bowiem 1 sierpnia 2016 roku ukazało się zarządzenie Burmistrza w sprawie ustalenia kryteriów oceny pracowników UM w Kole ale załącznik jest zupełnie inny niż ten opracowany w maju. Proszę o informacje czy kwestionariusz ten został w jakimś zakresie wykorzystany.

2. Dotyczy: pomnika ofiar nalotu na dworzec kolejowy 2.09.1939r.

W związku z tym, że pomnik ofiar nalotu na dworzec kolejowy 2 września 1939 roku znajdujący się na cmentarzu parafialnym wymaga gruntownego umycia i konserwacji istnieje możliwość otrzymania dofinansowania na ten cel jak również na bieżące prace porządkowe ponieważ jest to grób wojenny. Należy wystąpić do Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu o środki na ten cel. Ponadto chciałam zwrócić uwagę, że napisy na pomniku są nadal nieczytelne mimo iż były już kilka razy malowane.

3. Dotyczy: wykonania prac porządkowo – remontowych przy Pomniku Powstańców.

W związku z tym, że w przyszłym roku będziemy obchodzić 100 rocznicę odzyskania niepodległości należy wykonać prace porządkowo- remontowe przy Pomniku Powstańców przy Warcie. Temat renowacji tego pomnika i otoczenia wokół niego poruszany był już kilkakrotnie przez radnych, również Komisja Oświaty występowała wcześniej o ujęcie w budżecie wykonanie chodnika, naprawę schodów i wykonanie poręczy. Istnieje możliwość otrzymania dofinansowania tego przedsięwzięcia z Instytutu Pamięi Narodowej w Poznaniu.

Należy wystąpić z wnioskiem do Oddziałowego Biura do spraw Upamiętnienia Walk i Męczeństwa.


4, Dotyczy: Kierowników na krytej pływalni.

Proszę o udzielenie informacji kto jest kierownikiem na basenie bowiem na stronie internetowej Miasta Koła i na BIPie w wydziale ds. Obsługi krytej Pływalni widnieje dwóch kierowników. Proszę o informacje jaki zakres obowiązków podlega każdemu z tych kierowników. Wiemy, że w maju podczas rozprawy sądowej Pan Burmistrz zawarł ugodę z Panią Kotleszką i została ona przywrócona do pracy na wcześniejszych warunkach proszę o udzielenie informacji jaka jest treść tej ugody.

5. Dotyczy: Przywrócenia kuchni do Szkoły Podstawowej nr 2 w Kole.

Proszę o rozważenie możliwości powrotu kuchni do Szkoły Podstawowej nr 2. We wrześniu 2016 roku wprowadzono do szkół catering. Zmniejszająca się liczba uczniów korzystających z obiadów świadczy o tym, że nie zaakceptowano wprowadzenie cateringu do tej szkoły a chyba powinno nam zależeć żeby jak najwięcej dzieci skorzystało z posiłków. W tej szkole jest kuchnia na wysokim poziomie w pełni wyposażona, są też oddziały przedszkolne i klasy sportowe. Obecnie dużo samorządów odchodzi od zamówień cateringowych, na rzecz obiadów gotowanych na miejscu, w placówkach.]

W innych szkołach jest podobna sytuacja, proszę o przeprowadzenie spotkań z dyrekcją i z rodzicami w szkołach i przeanalizowanie tego problemu. Rodzice chcą i mają prawo decydować o tym co ich dzieci jedzą. Proszę również żeby radni z danego okręgu brali udział w spotkaniu.

Z poważaniem

Teresa Brzoska

Do wiadomości:

Przewodniczący RM w Kole

Pan Artur Szafrąński.

Koło, dnia 2017-11-25

Jarosław Felczyński
w imieniu Rady Rodziców
Szkoły Podstawowej nr 2 w Kole

Pani
Teresa Brzoska
Radna Rady Miejskiej w Kole
Komisja Oświaty, Kultury i Sportu

Szanowna Pani

W imieniu Rady Rodziców uczniów Szkoły Podstawowej nr 2 w Kole zwracam się z uprzejmą prośbą o podjęcie działań w celu przywrócenia stołówki szkolnej i kuchni działających przy naszej Szkole.

Zmiany, w zakresie likwidacji kuchni szkolnej, które dotknęły naszą szkołę, doprowadziły do sytuacji gdzie skrajnie zmniejszyła się liczba uczniów korzystających z posiłków w szkole od czasu wprowadzenia cateringu. Dało to złudne poczucie oszczędności dla budżetu miasta, niestety kosztem naszych dzieci.

Ufamy, że mając w pełni wyposażone zaplecze kuchenne, zasoby ludzkie, nie będzie problemem przywrócenie pracy kuchni w szkole i powrót dzieci na stołówkę szkolną. Wydawanie posiłków przygotowywanych na miejscu, wydawanych na świeżo, znacznie podniesie atrakcyjność wyżywienia w Szkole i stworzy warunki aby znacznie większa liczba dzieci korzystała z obiadów szkolnych.

Szanowna Pani Radna, zwracamy się do Pani jako naszej przedstawicielki w Radzie Miasta i komisji Oświaty, z prośbą o podjęcie działań zmierzających do przywrócenia kuchni w Szkole Podstawowej nr 2 w Kole, a tym samym poprawienia bytu i komfortu uczęszczania do szkoły naszych dzieci.

Łącząc wyrazy szacunku



Jarosław Felczyński

Członek Prezydium Rady Rodziców



Burmistrz Miasta Koła
62-600 Koło, ul. Stary Rynek 1
tel.: 632720810, 632723311; fax: 632722984
www.kolo.pl ; e-mail: burmistrz@kolo.pl

**RADA MIEJSKA
W KOLE**
Wpłynęło, dn 28.12.2017

Jlu

BR.0003.145.2017

Koło, dnia 27 grudnia 2017 r.

Pani

Teresa Brzoska

Radna Rady Miejskiej w Kole

W odpowiedzi na interpelacje złożone przez Panią na XLVIII Sesji Rady Miejskiej w Kole w dniu 29 listopada 2017r. informuję:

1. Urząd Miejski w Kole informuje, iż dwu dniowe warsztaty dla kadry kierowniczej i pozostałych pracowników były przydatne w pracy urzędu Miejskiego. Opracowany kwestionariusz nie został wdrożony przez ówczesną kadrową, był bardzo rozbudowany, a zdobytą wiedzę wykorzystujemy w bieżącej pracy.
2. Obecnie dokonujemy oszacowania prac koniecznych do wykonania w ramach oczyszczenia i konserwacji pomnika ofiar nalotu na dworzec kolejowy 2 września 1939r. oraz prac porządkowo - remontowych przy Pomników Powstańców 1863r. w celu złożenia stosownych wniosków o dofinansowanie. O ustaleniach w tej sprawie zostanie Pani poinformowana.
3. W obecnej chwili w Wydziale ds. Obsługi Krytej Pływalni Urzędu Miejskiego w Kole na stanowisku kierownika są zatrudniona Pani Marta Kotleszka a Pan Bogumił Nuszkiewicz jest w trakcie wypowiedzenia ze stanowiska kierownika i pełni obowiązki zastępcy. Pani Marta Kotleszka zgodnie z zakresem obowiązków z dnia 24 maja 2017 roku wykonuje następujące obowiązki:
 - a) należyta organizację pracy pływalni,
 - b) pełną realizację podstawowych celów i zadań wydziału,
 - c) właściwy dobór pracowników do powierzonych zadań,
 - d) stały nadzór nad wykonywaniem obowiązków przez zatrudnionych

- i podległych sobie pracowników,
- e) prowadzenie współpracy z innymi placówkami sportowo – rekreacyjnymi,
- f) podejmowanie decyzji zgodnie z prawem i obowiązującymi przepisami prawa,
- g) opracowywanie sprawozdań i planów finansowych wydziału,
- h) opracowywanie wniosków w zakresie usprawniania pracy i nadzór nad właściwym i terminowym załatwianiem spraw merytorycznych i administracyjnych przez pracowników wydziału,
- i) nadzór i załatwianie spraw socjalno – bytowych podległych pracowników,
- j) nadzór i nad prawidłowym użytkowaniem i eksploatacją urządzeń technicznych i gospodarczych znajdujących się w użytkowaniu wydziału,
- k) przestrzeganie gospodarności oraz troska o właściwe zabezpieczenie mienia do pływalni,
- l) akceptacja opracowanych planów urlopów dla pracowników,

Natomiast Pana Bogumiła Nuszkiewicza obowiązuje zakres, który przyjął w 2016r, a który znajduje się w jego aktach osobowych. Ponadto w związku z reorganizacją Wydziału ds. Obsługi Krytej Pływalni w Kole, w listopadzie br. doszło do podziału obowiązków pomiędzy kierownikami wydziału polegającego na tym, że Pan Nuszkiewicz odpowiada za pracowników pionu technicznego oraz prawidłowe użytkowanie oraz działanie infrastruktury technicznej, a także nadzoruje prace porządkowe i konserwacyjne na pływalni. Nadto przygotowuje grafik oraz rozlicza czas pracy dla pracowników obsługi technicznej. Poza tym zapewnia zaopatrzenie podległym pracownikom w zasoby niezbędne do prawidłowego i bezpiecznego wykonywania przez nich pracy.

Natomiast Pani Marta Kotleszka odpowiada za należyłą organizację pracę pływalni w pozostałym zakresie, w szczególności pionu obsługi klienta i ratowniczego. Prowadzi współpracę z innymi placówkami oświatowymi oraz sportowo – rekreacyjnymi, a także opracowuje sprawozdania, plany finansowe i wnioski w zakresie usprawniania pracy i organizacji wydziału. Nadto nadzoruje właściwe i terminowe załatwianie spraw merytorycznych i administracyjnych oraz odpowiada za sprawy socjalno – bytowe podległych pracowników.

4. Organizacja pracy szkół w roku szkolnym 2017/2018 zaplanowana jest do 31.08.2018 roku. W związku z powyższym zmiany dotyczące przywrócenia kuchni do szkół mogą być planowane w przyszłym roku szkolnym.

Do wiadomości :

Pan Artur Szafrański
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kole

Sporządził:

Naczelnik Wydziału OA Artur Zwierzyński
Naczelnik Wydziału IP Hanna Zywert
Kierownik OP Marta Kotleszka

Z-ca BURMISTRZA

Elżbieta Modrzejewska



Burmistrz Miasta Koła

62-600 Koło, ul. Stary Rynek 1
tel.: 632720810, 632723311; fax: 632722984
www.kolo.pl ; e-mail: burmistrz@kolo.pl

RADA MIEJSKA
W KOLE

Wpłynęło, dn. 29.12.2017

JK

BR.0003.145.2017

Koło, dnia 28 grudnia 2017 r.

Pani

Teresa Brzoska

Radna Rady Miejskiej w Kole

W uzupełnieniu odpowiedzi na interpelacje złożone przez Panią na XLVIII Sesji Rady Miejskiej w Kole w dniu 29 listopada 2017r. informuję, że Gmina Miejska Koło ma możliwości otrzymania dofinansowania na gruntowne umycie i konserwację pomnika ofiar nalotu na dworzec kolejowy 2 września 1939 r. w ramach programu Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego pn.: „Wspieranie opieki nad miejscami pamięci i trwałymi upamiętnieniami w kraju”. Dzięki pozyskanym środkom będziemy mogli jeszcze godniej upamiętnić miejsca związane z lokalną historią. Położymy również szczególny nacisk na fakt, żeby napisy na pomniku stały się bardziej czytelne.

Z-ca BURMISTRZA
Elżbieta Modrzejewska

Do wiadomości :

Pan Artur Szafrąński

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kole

Sporządził:

Naczelnik Wydziału RM Robert Siwiński